
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 226995-2009 z dnia 2009-12-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Świebodzin

Przedmiotem zamówienia jest usunięcie warstwy murszu o przeciętnej. grubości 50cm na łącznej

powierzchni ca 0,90 ha zlokalizowanej w oddz. 30 p w L-ctwie Wądołek, Nadleśnictwo Jastrowie.

Powierzchnię tę stanowi użytkowana w...

Termin składania ofert: 2009-12-09

Świebodzin: Usuwanie murszu w nadleśnictwie Jastrowie
Numer ogłoszenia: 243605 - 2009; data zamieszczenia: 15.12.2009

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 226995 - 2009r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Klub Przyrodników, ul. 1 Maja 22, 66-200 Świebodzin, woj. lubuskie, tel. 068

3828236, faks 068 3828236.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: stowarzyszenie.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usuwanie murszu w nadleśnictwie Jastrowie.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usunięcie warstwy murszu o

przeciętnej. grubości 50cm na łącznej powierzchni ca 0,90 ha zlokalizowanej w oddz. 30 p w L-ctwie

Wądołek, Nadleśnictwo Jastrowie. Powierzchnię tę stanowi uŜytkowana w przeszłości łąka. Na

powierzchnię. 0,90 ha składają się trzy pow.: pierwsza.0.45ha o grub. warstwy zbieranego murszu 0.5m,

pozostałe dwie odpowiednio 0,20ha, i 0.25ha o przec.grub. warstwy zbieranego murszu wynoszącą

0.65m. Wybrany mursz naleŜy zgromadzić obok miejsca wybierania (średnia odległość przemieszczenia

zdjętego murszu to 50m). Zamawiający zastrzega, Ŝe podana wielkość powierzchni. moŜe ulec zmianie w

zaleŜności od grubości warstwy zdejmowanego murszu. Przyjęta przez wykonawcę technologia

wykonania w/w robót oraz sprzęt (koparki oraz sprzęt do przemieszczenia murszu i ewentualnego

wyrównania terenu robót po ich zakończeniu powinny zapewnić minimalizację szkód w miejscu

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycj...

1 z 2 2009-12-15 10:14
PDF stworzony przez wersje demonstracyjna pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycj
http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


wykonywania prac. Wykonawca przed ostatecznym odbiorem robót przedłoŜy Zamawiającemu mapę

sytuacyjno wysokościową dla powierzchni ze zdjętym murszem w układzie lokalnym z rzędnymi miejsc po

wybranym murszu - po 1 rzędnej na kaŜde 0.10 ha powierzchni (dla ww. powierzchni jest mapa

sytuacyjno-wysokościowa w układzie lokalnym).

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.24.40.00-0.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i

części: 42000.00 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.12.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Usług Wodno-Melioracyjnych S.C. Graś Zbigniew, Graś Lidia, Obr. Westerplatte 37,

78-600 Wałcz, kraj/woj. zachodniopomorskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ

I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

Cena wybranej oferty: 42000.00

Oferta z najniższą ceną: 42000.00 oferta z najwyższą ceną: 72500.00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycj...

2 z 2 2009-12-15 10:14
PDF stworzony przez wersje demonstracyjna pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycj
http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/

